ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 5 . 0 4 . 2 0 1 6                 №     8 2

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской

области от 29.01.2014 № 12 «О назначении Трефиловой Натальи Викторовны на

должность мирового судьи судебного участка № 1 г. Собинки и Собинского рай-

она, г. Радужный Владимирской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «г. Собинки и Собинского района, г. Радужный

Владимирской области» заменить словами «города Собинки, Собинского рай-

она и ЗАТО г. Радужный Владимирской области»;

2) в пункте 1 слова «г. Собинки и Собинского района, г. Радужный Влади-

мирской области» заменить словами «города Собинки, Собинского района и

ЗАТО г. Радужный Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя

Законодательного Собрания                  О.Н. Хохлова

О внесении изменений в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О назначении Трефиловой

Натальи Викторовны на должность мирового судьи судебно-

го участка № 1 г. Собинки и Собинского района, г. Радужный

Владимирской области»